
Ankunft Arrival     Norddeich Mole
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

7:00 — 10:00
7:16
Mo - Sa*

RE 1
RE 4438

Oldenburg 5:33 – Augustfehn 5:58 –
Leer 6:24 – Emden 6:42 – Norden 7:06 –
Norddeich 7:12
*nicht 3., 31. Okt

1

8:20
Mo - Sa

IC 2438
RE 52438

Bremen 5:52 – Hude 6:12 –
Oldenburg 6:26 – Augustfehn 6:52 –
Leer 7:15 – Emden 7:42 – Norden 8:08

1

9:16 RE 1
RE 4402

Hannover 5:20 – Wunstorf 5:33 –
Neustadt 5:40 – Eystrup 6:03 –
Dörverden 6:09 – Achim 6:26 –
Bremen 6:53 – Hude 7:12 –
Oldenburg 7:33 – Augustfehn 7:58 –
Leer 8:24 – Emden 8:42 – Norden 9:06 –
Norddeich 9:12

1

10:18
Do, Fr*

IC 2208
RE 52208

NORDERNEY
Köln 5:39 – Düsseldorf 6:07 –
Düsseldorf ô 6:14 – Duisburg 6:25 –
Münster 7:31 – Rheine 7:56 – Lingen 8:15 –
Meppen 8:30 – Papenburg 8:57 –
Leer 9:11 – Emden 9:44 – Norden 10:07
>
*bis 27. Okt, auch 1., 2. Okt

1

10:19
Sa

ICE 1108 NORDERNEY
Köln 5:39 – Düsseldorf 6:07 –
Düsseldorf ô 6:14 – Duisburg 6:25 –
Münster 7:30 – Rheine 7:56 – Lingen 8:15 –
Meppen 8:30 – Papenburg 8:57 –
Leer 9:11 – Emden 9:44 – Norden 10:08

1

11:00 — 13:00
11:16 RE 1

RE 4406
Hannover 7:20 – Wunstorf 7:33 –
Neustadt 7:40 – Eystrup 8:03 –
Dörverden 8:09 – Achim 8:26 –
Bremen 8:53 – Hude 9:12 –
Oldenburg 9:33 – Augustfehn 9:58 –
Leer 10:24 – Emden 10:42 –
Norden 11:06 – Norddeich 11:12

1

12:16 IC 2206
RE 52206

NORDERNEY
Koblenz 6:41 – Andernach 6:56 –
Remagen 7:08 – Bonn 7:23 – Köln 7:46 –
Düsseldorf 8:12 – Duisburg 8:27 –
Münster 9:31 – Rheine 9:56 –
Lingen 10:15 – Meppen 10:30 –
Papenburg 10:57 – Leer 11:09 –
Emden 11:42 – Norden 12:05

1

12:56
So*

IC 2306
RE 52306

BORKUM
Köln 8:01 – Düsseldorf 8:29 –
Duisburg 8:44 – Essen 8:58 –
Münster 9:55 – Rheine 10:25 –
Leer 11:28 – Emden 12:16 – Norden 12:47
*bis 29. Okt

1

13:16 RE 1
RE 4410

Hannover 9:20 – Wunstorf 9:33 –
Neustadt 9:40 – Eystrup 10:03 –
Dörverden 10:09 – Achim 10:26 –
Bremen 10:53 – Hude 11:12 –
Oldenburg 11:33 – Augustfehn 11:58 –
Leer 12:24 – Emden 12:42 –
Norden 13:06 – Norddeich 13:12

1

14:00 — 16:00
14:20 IC 2432

RE 52432
OSTFRIESLAND
Cottbus Hbf 6:01 – Lübbenau 6:20 –
Lübben 6:28 – Königs Wusterhausen 6:52 –
Berlin Ostkreuz 7:12 –
Berlin Ostbahnhof 7:18 – Berlin Hbf 7:29 –
Berlin-Wannsee 7:49 – Potsdam 7:59 –
Brandenburg 8:21 – Magdeburg 9:03 –
Helmstedt 9:28 – Braunschweig 9:51 –
Hannover 10:45 – Nienburg 11:13 –
Verden 11:30 – Bremen 11:53 –
Delmenhorst 12:04 – Hude 12:12 –
Oldenburg 12:33 –
Bad Zwischenahn 12:44 –
Westerstede-Ocholt 12:51 –
Augustfehn 12:59 – Leer 13:22 –
Emden 13:42 – Marienhafe 13:59 –
Norden 14:08
> So von Berlin Ostbahnhof

1

15:01
Sa

ICE 1110 LORELEY
Stuttgart 7:13 – Heidelberg 7:55 –
Mannheim 8:08 – Mainz 8:49 –
Bingen 9:07 – Koblenz 9:44 –
Andernach 9:56 – Remagen 10:08 –
Bonn 10:22 – Köln 10:46 –
Düsseldorf 11:17 – Duisburg 11:32 –
Münster 12:30 – Rheine 12:57 –
Emden 14:22 – Norden 14:46

1

15:16 RE 1
RE 4414

Hannover 11:20 – Wunstorf 11:33 –
Neustadt 11:40 – Eystrup 12:03 –
Dörverden 12:09 – Achim 12:26 –
Bremen 12:53 – Hude 13:12 –
Oldenburg 13:33 – Augustfehn 13:58 –
Leer 14:24 – Emden 14:42 –
Norden 15:06 – Norddeich 15:12

1

16:16 IC 2322
RE 52322

OSTFRIESLAND
Frankfurt(Main)Hbf 9:26 –
Frankfurt(Main)West 9:31 –
Bad Nauheim 9:56 – Wetzlar 10:18 –
Dillenburg 10:36 – Siegen Hbf 11:04 –
Lennestadt-Altenhundem 11:32 –
Letmathe 12:13 – Schwerte(Ruhr) 12:29 –
Unna 12:40 – Hamm 13:05 –
Münster 13:31 – Rheine 13:56 –
Lingen 14:15 – Meppen 14:29 –
Papenburg 14:56 – Leer 15:09 –
Emden 15:42 – Norden 16:05

1

17:00 — 20:00
17:16 RE 1

RE 4418
Hannover 13:20 – Wunstorf 13:33 –
Neustadt 13:40 – Eystrup 14:03 –
Dörverden 14:09 – Achim 14:26 –
Bremen 14:53 – Hude 15:12 –
Oldenburg 15:33 – Augustfehn 15:58 –
Leer 16:24 – Emden 16:42 –
Norden 17:06 – Norddeich 17:12

1

18:04 IC 2200
RE 52200

NORDERNEY
Köln 13:43 – Düsseldorf 14:12 –
Duisburg 14:27 – Münster 15:31 –
Rheine 15:56 – Lingen 16:15 –
Meppen 16:30 – Papenburg 16:56 –
Leer 17:09 – Emden 17:27 – Norden 17:50

1

19:16 RE 1
RE 4422

Hannover 15:20 – Wunstorf 15:33 –
Neustadt 15:40 – Eystrup 16:03 –
Dörverden 16:09 – Achim 16:26 –
Bremen 16:53 – Hude 17:12 –
Oldenburg 17:33 – Augustfehn 17:58 –
Leer 18:24 – Emden 18:42 –
Norden 19:06 – Norddeich 19:12

1

20:20
Mo - Fr, So

IC 2036
RE 52036

Leipzig 13:42 – Halle 14:06 –
Köthen 14:27 – Magdeburg 15:00 –
Helmstedt 15:26 – Braunschweig 15:49 –
Hannover 16:45 – Nienburg 17:13 –
Verden 17:30 – Bremen 17:53 –
Delmenhorst 18:04 – Hude 18:12 –
Oldenburg 18:33 –
Bad Zwischenahn 18:44 –
Westerstede-Ocholt 18:51 –
Augustfehn 18:59 – Leer 19:22 –
Emden 19:42 – Marienhafe 19:59 –
Norden 20:08

1

21:00
21:16 RE 1

RE 4426
Hannover 17:20 – Wunstorf 17:33 –
Neustadt 17:40 – Eystrup 18:03 –
Dörverden 18:09 – Achim 18:26 –
Bremen 18:53 – Hude 19:12 –
Oldenburg 19:33 – Augustfehn 19:58 –
Leer 20:24 – Emden 20:42 –
Norden 21:06 – Norddeich 21:12

1

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express

Symbole
ô Zug hält am Flughafen/Airport

Verkehrstage
Mo Montag*
Di Dienstag*



Ankunft Arrival     Norddeich Mole
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Mi Mittwoch*
Do Donnerstag*
Fr Freitag*
Sa Samstag*
So Sonntag*

* Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen
Feiertag fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Norddeich Mole ausgehängten
Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


